MC Cerbone
1™ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/704/18

www.ultracross.it
YLAP:!

ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

125cc Naz. Jun+Sen Acerra 1,320 km
Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:09:07

08/04/2018 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:33.259 +2.009 12:16:56.221 1 1:33.102 +1.472 12:26:35.094
(121) Tramontano Ciro 6 1:31.718 +0.468 12:18:27.939 12 1:31.839 +0.209 12:28:06.933
1 12:10:40.005 7 1:31.818 +0.568 12:19:59.757 13 1:33.416 +1.786 12:29:40.349
2 12:12:07.827 8 1:32.765 +1.515 12:21:32.522
3 1:28.558 +0.736 12:13:36.385 9 1:32.733 +1.483 12:23:05.255 (35) Giordano Antonio
4 1:28.036 +0.214 12:15:04.421 10 1:33.399 +2.149 12:24:38.654 1 12:10:47.243
5 1:28.579 +0.757 12:16:33.000 11 1:32.744 +1.494 12:26:11.398 2 1:31.522 +0.457 12:12:18.765
6 1:28.805 +0.983 12:18:01.805 12 1:35.395 +4.145 12:27:46.793 3 12:13:49.830
7 1:28.859 +1.037 12:19:30.664 13 1:34.119 +2.869 12:29:20.912 4 1:31.792 +0.727 12:15:21.622
8 1:29.374 +1.552 12:21:00.038 5 1:32.662 +1.597 12:16:54.284
9 1:29.387 +1.565 12:22:29.425 (95) Riolo Carmelo Francesco 6 1:35.198 +4.133 12:18:29.482
10 1:29.811 +1.989 12:23:59.236 1 12:10:46.399 7 1:34.015 +2.950 12:20:03.497
11 1:30.500 +2.678 12:25:29.736 2 1:31.415 +0.454 12:12:17.814 8 1:36.887 +5.822 12:21:40.384
12 1:30.531 +2.709 12:27:00.267 3 12:13:48.775 9 1:36.814 +5.749 12:23:17.198
13 1:30.846 +3.024 12:28:31.113 4 1:31.170 +0.209 12:15:19.945 10 1:34.707 +3.642 12:24:51.905
5 1:31.717 +0.756 12:16:51.662 1 1:36.870 +5.805 12:26:28.775
(331) Borrozzino Nicolo' 6 1:33.629 +2.668 12:18:25.291 12 1:37.561 +6.496 12:28:06.336
1 12:10:42.672 7 1:33.996 +3.035 12:19:59.287 13 1:38.695 +7.630 12:29:45.031
2 1:29.339 +0.284 12:12:12.011 8 1:36.270 +5.309 12:21:35.557
3 1:29.428 +0.373 12:13:41.439 9 1:34.479 +3.518 12:23:10.036 (117) Pennacchio Alfonso
4 12:15:10.494 10 1:33.944 +2.983 12:24:43.980 1 12:10:50.884
5 1:29.700 +0.645 12:16:40.194 1 1:35.135 +4.174 12:26:19.115 2 1:33.925 +0.379 12:12:24.809
6 1:29.620 +0.565 12:18:09.814 12 1:33.927 +2.966 12:27:53.042 3 12:13:58.355
7 1:29.447 +0.392 12:19:39.261 13 1:34.423 +3.462 12:29:27.465 4 1:34.494 +0.948 12:15:32.849
8 1:29.746 +0.691 12:21:09.007 5 1:34.374 +0.828 12:17:07.223
9 1:29.878 +0.823 12:22:38.885 (163) Vitolo Mirko 6 1:35.799 +2.253 12:18:43.022
10 1:31.180 +2.125 12:24:10.065 1 12:10:45.353 7 1:34.402 +0.856 12:20:17.424
1 1:31.690 +2.635 12:25:41.755 2 1:31.416 +0.562 12:12:16.769 8 1:35.801 +2.255 12:21:53.225
12 1:32.974 +3.919 12:27:14.729 3 1:31.109 +0.255 12:13:47.878 9 1:35.548 +2.002 12:23:28.773
13 1:35.299 +6.244 12:28:50.028 4 12:15:18.732 10 1:37.031 +3.485 12:25:05.804
5 1:32.132 +1.278 12:16:50.864 11 1:37.313 +3.767 12:26:43.117
(911) Gaballo Michele 6 1:33.812 +2.958 12:18:24.676 12 1:35.439 +1.893 12:28:18.556
1 12:10:45.701 7 1:34.107 +3.253 12:19:58.783 13 1:35.848 +2.302 12:29:54.404
2 12:12:14.862 8 1:35.523 +4.669 12:21:34.306
3 1:30.449 +1.288 12:13:45.311 9 1:35.063 +4.209 12:23:09.369 (191) Trapani Marco
4 1:30.003 +0.842 12:15:15.314 10 1:36.105 +5.251 12:24:45.474 1 12:10:56.602
5 1:30.458 +1.297 12:16:45.772 11 1:36.299 +5.445 12:26:21.773 2 1:36.336 +2.927 12:12:32.938
6 1:30.733 +1.572 12:18:16.505 12 1:36.774 +5.920 12:27:58.547 3 1:36.094 +2.685 12:14:09.032
7 1:31.177 +2.016 12:19:47.682 13 1:35.999 +5.145 12:29:34.546 4 1:35.313 +1.904 12:15:44.345
8 1:33.673 +4.512 12:21:21.355 5 12:17:17.754
9 1:34.130 +4.969 12:22:55.485 (333) Eritano Antonio 6 1:34.073 +0.664 12:18:51.827
10 1:35.514 +6.353 12:24:30.999 1 12:10:51.334 7 1:34.220 +0.811 12:20:26.047
11 1:33.277 +4.116 12:26:04.276 2 1:35.153 +3.071 12:12:26.487 8 1:34.396 +0.987 12:22:00.443
12 1:36.383 +7.222 12:27:40.659 3 1:32.322 +0.240 12:13:58.809 9 1:35.019 +1.610 12:23:35.462
13 1:35.339 +6.178 12:29:15.998 4 12:15:30.891 10 1:33.954 +0.545 12:25:09.416
5 1:32.906 +0.824 12:17:03.797 1 1:36.022 +2.613 12:26:45.438
(719) Paris Lorenzo 6 1:33.428 +1.346 12:18:37.225 12 1:34.236 +0.827 12:28:19.674
1 12:10:41.362 7 1:33.590 +1.508 12:20:10.815 13 1:35.177 +1.768 12:29:54.851
2 12:12:10.570 8 1:33.465 +1.383 12:21:44.280
3 1:29.841 +0.633 12:13:40.411 9 1:33.948 +1.866 12:23:18.228 (396) Alfano Raffaele
4 1:29.635 +0.427 12:15:10.046 10 1:34.526 +2.444 12:24:52.754 1 12:10:52.492
5 1:31.525 +2.317 12:16:41.571 n 1:33.698 +1.616 12:26:26.452 2 12:12:25.899
6 1:30.244 +1.036 12:18:11.815 12 1:35.731 +3.649 12:28:02.183 3 1:33.580 +0.173 12:13:59.479
7 1:30.521 +1.313 12:19:42.336 13 1:34.354 +2.272 12:29:36.537 4 1:34.444 +1.037 12:15:33.923
8 1:31.328 +2.120 12:21:13.664 5 1:33.893 +0.486 12:17:07.816
9 1:30.795 +1.587 12:22:44.459 (295) lazzetta Alessandro 6 1:35.533 +2.126 12:18:43.349
10 1:32.301 +3.093 12:24:16.760 1 12:10:55.776 7 1:34.224 +0.817 12:20:17.573
11 1:43.201 +14.083 12:26:00.051 2 1:33.109 +1.479 12:12:28.885 8 1:36.181 +2.774 12:21:53.754
12 1:32.990 +3.782 12:27:33.041 3 1:32.100 +0.470 12:14:00.985 9 1:33.695 +0.288 12:23:27.449
13 1:44.892 +15.684 12:29:17.933 4 1:32.481 +0.851 12:15:33.466 10 1:35.394 +1.987 12:25:02.843
5 12:17:05.096 11 1:47.414 +14.007 12:26:50.257
(385) Del Duca Sebastiano 6 1:43.011 +11.381 12:18:48.107 12 1:36.973 +3.566 12:28:27.230
1 12:10:48.267 7 1:32.479 +0.849 12:20:20.586 13 1:43.613 +10.206 12:30:10.843
2 1:31.802 +0.552 12:12:20.069 8 1:34.644 +3.014 12:21:55.230
3 12:13:51.319 9 1:34.450 +2.820 12:23:29.680 (444) Raho Simone
4 1:31.643 +0.393 12:15:22.962 10 1:32.312 +0.682 12:25:01.992 1 12:10:56.078
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ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

125cc Naz. Jun+Sen Acerra 1,320 km
Prima Manche 08/04/2018 12:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:09:07
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:35.771 +0.108 12:12:31.849 (91) De Sia Vincenzo
3 1:36.204 +0.541 12:14:08.053 1 12:11:00.162
4 12:15:43.716 2 1:39.490 +1.177 12:12:39.652
5 1:37.357 +1.694 12:17:21.073 3 12:14:17.965
6 1:35.895 +0.232 12:18:56.968 4 1:40.174 +1.861 12:15:58.139
7 1:38.059 +2.396 12:20:35.027 5 1:51.734 +13.421 12:17:49.873
8 1:39.693 +4.030 12:22:14.720 6 1:46.813 +8.500 12:19:36.686
9 1:40.669 +5.006 12:23:55.389 7 1:50.540 +12.227 12:21:27.226
10 1:40.322 +4.659 12:25:35.711 8 1:48.322 +10.009 12:23:15.548
11 1:40.348 +4.685 12:27:16.059 9 1:49.489 +11.176 12:25:05.037
12 1:41.599 +5.936 12:28:57.658 10 1:50.897 +12.584 12:26:55.934
11 1:50.450 +12.137 12:28:46.384
(122) Blanchi Luciano
1 12:10:54.177 (64) Macculi Mirco Giuseppe
2 1:38.249 +2.562 12:12:32.426 1 12:11:05.057
3 1:37.886 +2.199 12:14:10.312 2 1:43.617 +2.075 12:12:48.674
4 12:15:45.999 3 12:14:30.216
5 1:36.576 +0.889 12:17:22.575 4 2:16.735 +35.193 12:16:46.951
6 1:37.060 +1.373 12:18:59.635 5 1:46.307 +4.765 12:18:33.258
7 1:38.969 +3.282 12:20:38.604 6 1:42.254 +0.712 12:20:15.512
8 1:40.851 +5.164 12:22:19.455 7 1:41.713 +0.171 12:21:57.225
9 1:41.532 +5.845 12:24:00.987 8 1:45.595 +4.053 12:23:42.820
10 1:39.657 +3.970 12:25:40.644 9 1:45.796 +4.254 12:25:28.616
11 1:41.580 +5.893 12:27:22.224 10 1:48.299 +6.757 12:27:16.915
12 1:41.093 +5.406 12:29:03.317 11 1:43.045 +1.503 12:28:59.960
(5) Calce marco (22) Ricciardi Alex
1 12:11:02.248 1 12:11:58.373
2 1:40.789 +1.376 12:12:43.037 2 12:13:45.857
3 12:14:22.450 3 1:51.241 +3.757 12:15:37.098
4 1:39.621 +0.208 12:16:02.071 4 2:08.480 +20.996 12:17:45.578
5 1:40.960 +1.547 12:17:43.031 5 1:55.079 +7.595 12:19:40.657
6 1:41.434 +2.021 12:19:24.465 6 1:58.398 +10.914 12:21:39.055
7 1:41.861 +2.448 12:21:06.326 7 2:05.369 +17.885 12:23:44.424
8 1:44.620 +5.207 12:22:50.946 8 2:02.651 +15.167 12:25:47.075
9 1:43.869 +4.456 12:24:34.815 9 1:59.172 +11.688 12:27:46.247
10 1:44.951 +5.538 12:26:19.766 10 1:57.818 +10.334 12:29:44.065
11 1:45.403 +5.990 12:28:05.169
12 1:42.879 +3.466 12:29:48.048 (51) Colonna Samuele
1 12:11:01.053
(214) Salone Daniele 2 19:28. 12:30:29.140
1 12:12:56.746
2 1:33.133 +0.296 12:14:29.879
3 1:34.681 +1.844 12:16:04.560
4 1:33.997 +1.160 12:17:38.557
5 1:33.170 +0.333 12:19:11.727
6 12:20:44.564
7 1:33.723 +0.886 12:22:18.287
8 1:33.456 +0.619 12:23:51.743
9 1:34.288 +1.451 12:25:26.031
10 1:36.366 +3.529 12:27:02.397
11 1:39.031 +6.194 12:28:41.428
(741) Carlucci Loris
1 12:10:58.763
2 12:12:38.745
3 1:40.540 +0.558 12:14:19.285
4 1:41.801 +1.819 12:16:01.086
5 1:45.555 +5.573 12:17:46.641
6 1:43.414 +3.432 12:19:30.055
7 1:47.254 +7.272 12:21:17.309
8 1:50.793 +10.811 12:23:08.102
9 1:50.656 +10.674 12:24:58.758
10 1:50.478 +10.496 12:26:49.236
11 1:53.556 +13.574 12:28:42.792
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